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                Vores gratis online PDF Merger app giver dig mulighed for at kombinere flere PDF filer online til en enkelt fil. Tilslut PDF dokumenter, og gem dem som ét med blot få klik. Vores mål er at levere en intuitiv og pålidelig løsning, så du kan optimere din Office-oplevelse og automatisere din produktion. PDF Fusionsapp kræver ikke nogen tredjepartssoftwareinstallation og fungerer på alle platforme (Windows, Mac, Unix) og alle moderne browsere (Chrome, Safari, Opera, Firefox, Edge). Med PDF fusionsværktøjer kan du også omarrangere filer, før du deltager, og dele det resulterende dokument via delt link, e-mail eller endda indlejring på dit eget websted/blog.
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            Flet DOC, PDF, DOCX, PNG, JPG, HTML, TXT og mange flere filer til en enkelt fil med få klik.
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            Flet PNG, JPG, BMP og andre billedformater vandret, lodret eller som fliser med vores brugervenlige webbaserede billede merger.
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            Omarranger og arranger billedfiler efter dine krav.
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            	Klik inde i slipområdet, eller træk og slip din fil.
	Vent, indtil PDF filer er uploadet.
	Klik på flet knappen.
	Download eller del den resulterende PDF fil.
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            Q: Hvordan forbinder man PDF filer?

            A: Det er nemt at tilslutte eller kombinere PDF filer. Upload først PDF filer til sammenfletning ved at trække og slippe eller ved at klikke på "upload sky"-ikonet. Når filerne er tilføjet, start fletteprocessen ved at klikke på knappen "Fortsæt".

        

        
        
            Q: Er det muligt at flette forskellige formater?

            A: I øjeblikket nej, sammenlægning af forskellige formater er ikke mulig i øjeblikket, men vi arbejder på at levere disse funktioner ASAP, så følg venligst med og fortsæt med at besøge Conholdate.App.

        

        
        
            Q: Hvor mange filer kan flettes ad gangen?

            A: Du kan flette op til 5 filer samtidigt.

        

        
        
            Q: Er mine filer sikre på dine servere?

            A: Ja, det er helt sikkert. Dine filer er gemt på vores sikrede server og beskyttet mod enhver ikke-autoriseret adgang. Efter 24 timer slettes alle filer permanent.

        

        
        
            Q: Er det muligt at ændre rækkefølgen af de flettede PDF dokumenter?

            A: Ja, efter at have valgt PDF dokumenter til fletning kan du ændre deres rækkefølge ved at trække filer.

        

        
        
            Q: Hvordan får man PDF fletteresultater?

            A: Når PDF fletningsprocessen er afsluttet, kan du klikke på download-knappen eller sende det flettede dokument til e-mail.
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